
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm  

 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc điều chỉnh, bổ sung biên chế công chức năm 2019 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 665/QĐ-BNV ngày 26 tháng 8 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ về việc điều chỉnh giảm biên chế công chức trong các cơ 

quan, tổ chức hành chính nhà nước của tỉnh Kon Tum năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 23 tháng 9 năm 2019 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 

07 tháng 12 năm 2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh về biên chế công chức tỉnh 

Kon Tum năm 2019; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 504/TTr-SNV ngày 02 

tháng 10 năm 2019,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung biên chế công chức năm 2019 của các cơ 

quan, đơn vị như phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

                                                 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, KTTH3. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hòa 
 


		2019-10-07T11:14:37+0700


		2019-10-08T16:24:06+0700


		2019-10-08T16:24:06+0700


		2019-10-08T16:24:07+0700


		2019-10-08T16:24:08+0700


		2019-10-08T16:24:09+0700


		2019-10-08T16:25:44+0700




